



July 1, 2026

**BSE Limited**

Corporate Service Department,  
01<sup>st</sup> Floor, P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai 400 051

**Scrip Code:** 504067**Symbol:** ZENSARTECH

**Sub.: Newspaper advertisement - Notice of the 63<sup>rd</sup> Annual General Meeting to be held through video conference, record date for payment of final dividend**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30, Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) today i.e. July 1, 2026, informing Shareholders about the 63<sup>rd</sup> (Sixty-Third) Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, July 30, 2026 at 3:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means. The Company has fixed Friday, July 17, 2026, as the Record Date for determining the entitlement of Members for payment of Dividend.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For **Zensar Technologies Limited**

**Anand Daga**  
**Company Secretary**



*Encl. as above*

An  **RPG** Company

# zensar

An  RPG Company

## Zensar Technologies Limited

CIN: L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot No. 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune - 411014 Ph: 020-66057500

E-mail: investor@zensar.com Website: www.zensar.com

### NOTICE OF 63<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE

Notice is hereby given that the 63<sup>rd</sup> (Sixty-Third) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Zensar Technologies Limited ("the Company") will be held on Thursday, July 30, 2026 at 03:30 PM (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business that will be set forth in the Notice calling the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs vide its General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, read with circulars issued earlier in this regard ("MCA Circulars") has permitted holding of AGM through VC/OAVM without the physical presence of Members at the common venue. In compliance with MCA Circulars and the relevant provision of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the 63<sup>rd</sup> AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

#### Electronic dissemination of Notice and Integrated Annual Report :

In compliance with the above-mentioned Circular(s), the Notice of the 63<sup>rd</sup> AGM and the Integrated Annual Report for FY 2025-26 will be sent electronically, to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") viz. Kfin Technologies Limited or respective Depository Participants. A letter providing a web-link and QR code for accessing the Notice of AGM along with Integrated Annual Report will be sent to those Members who have not registered their email ID's with the Company's RTA or respective Depository Participants.

The Notice of AGM and Integrated Annual Report for FY 2025-26 will also be made available on the website of the (a) Company - [www.zensar.com](http://www.zensar.com), (b) BSE Limited - [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) (c) National Stock Exchange of India Limited - [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and (d) National Securities Depositories Limited - [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The Company shall send the physical copy of the Annual Report for FY 2025-26 only to those Members who specifically request for the same by writing at [investor@zensar.com](mailto:investor@zensar.com) (mentioning Folio numbers/DP ID and Client ID).

The Members can attend and participate in the AGM through the VC/OVAM facility only, without physical presence at a common venue and their attendance shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The Members can attend the AGM and cast vote electronically through remote e-voting or e-voting at the AGM, by following the procedure being provided in the Notice of AGM.

#### Procedure for Registration of E-Mail Address:

The Members of the Company who have not registered their email address can register the same by following the below-mentioned procedure :

<b>Holding shares in Physical form</b>	Register/update the e-mail address in prescribed form ISR-1 along with other relevant forms with the Company's RTA i.e. Kfin Technologies Limited. The Investor Service Request forms can be downloaded from website of the RTA at <a href="https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/">https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/</a> .
<b>Holding shares in Dematerialized form</b>	Register/update the details in your demat account, by following the process advised by your respective Depository Participant.

#### Dividend and Record Date:

The Board of Directors of the Company had recommended a final dividend of Rs.12.60/- per equity share of Rs.2/- each for the financial year ended March 31, 2026, for the approval of the shareholders at the 63<sup>rd</sup> AGM. The Company has fixed Friday, July 17, 2026, as the Record Date for determining the entitlement of Members for payment of Dividend.

Please note that, as per the directives issued by SEBI, the payment of dividend shall be processed in electronic mode only and the payment through dividend warrants or cheques has been discontinued with effect from November 18, 2025.

The Members are requested to note that payment of dividend to shareholders holding shares in physical form shall be made only upon completion of KYC requirements. The Members of the Company who have not registered/updated the KYC and Bank details can register/update the same by following the below-mentioned procedure.

<b>Members Holding shares in Physical form</b>	Update KYC and Bank details by submitting: (a) Form ISR-1 – Request for registering PAN, KYC details or Changes/Updation thereof; (b) Form ISR-2 – Confirmation of signature of the securities holder by the banker; along with a copy of a cancelled cheque leaf wherein the name of first Member is imprinted on the face of cheque leaf.
<b>Members Holding shares in Dematerialized form</b>	Register/update the details in your demat account, by following the process advised by your respective Depository Participant.

In case of any query, a Member(s) may send an e-mail to the Company's RTA - [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

#### Tax Deducted at Source ("TDS") on Dividend:

As per the provision of Income Tax Act, 2025 dividend income is taxable in the hands of shareholders, and the Company is required to deduct tax at source from dividend to be paid to shareholders at the prescribed rates. The Company has informed to the Shareholders whose email ID's are registered with the Company's RTA about the documents/declarations to be submitted by the shareholder to avail exemption of TDS.

For Zensar Technologies Limited

Place: Pune

Date : June 30, 2026

Sd/-  
Anand Daga  
Company Secretary



## झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सीआयएन नं.: L72200PN1963PLC012621

नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट नं. ४, एमआयडीसी, खराडी, नगररोड जवळ, पुणे - ४११०१४.

फोन : ०२०-६६०५७५००

ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com

### ६३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि नोंद करण्याची तारीख

यानुसार सूचना देण्यात येते की, झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('दि कंपनी') यांची ६३ वी (त्रेसष्टावी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') गुरुवार, ३० जुलै २०२६ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार दुपारी ३.३० वाजता एजीएम च्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे कामकाज पार पाडण्यासाठी व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/अन्य टुक-श्राव्य ('ओएव्हीएम') च्या द्वारे आयोजित करण्यात आली आहे.

कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने त्यांच्या परिपत्रक क्र. ०३/२०२५, २२ सप्टेंबर २०२५ आणि त्यासह या संदर्भात वाचली जाणारी आधीची परिपत्रके ('एमसीए परिपत्रके') यानुसार सदरच्या एजीएम चे आयोजन सार्वत्रिक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना, व्हीसी/ओएव्हीएम च्या माध्यमातून आयोजित करण्याची अनुमती दिली आहे. एमसीए परिपत्रके आणि कंपनी कायदा, २०१३ ('दि कायदा') मधील संबंधित तरतुदी (त्याअंतर्गत केलेल्या नियमांसह) तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिग्युलमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') यांच्या अनुषंगाने, कंपनीची ६३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केली जाईल.

#### सूचना आणि एकत्रित वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविणे :

वर नमूद करण्यात आलेले परिपत्रक/परिपत्रके यांची पूर्तता करित, ६३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि २०२५-२६ साठीचा एकत्रित वार्षिक अहवाल कंपनीकडून, अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात येईल, ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजेंट ('आरटीए'), केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड किंवा संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे नोंदणीकृत केलेले आहेत. ज्या सभासदांनी कंपनीचे आरटीए किंवा संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे आपला ईमेल आयडी नोंदवलेला नाही, त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी आवश्यक असलेली वेब-लिंक व क्यूआर कोड असलेले पत्र पाठवले जाईल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा एकत्रित वार्षिक अहवाल (अ) कंपनीचे संकेतस्थळ [www.zensar.com](http://www.zensar.com) (ब) बीएसई चें संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) (सी) नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया चें संकेतस्थळ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि (ड) नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड ('एनएसडीएल') यांचे संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथेही उपलब्ध करण्यात येतील कंपनी आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती अशा सभासदांना पाठवेल, जे सभासद, विशेषत्वाने या प्रतीसाठीची मागणी लेखी स्वरूपात (त्यांचे फोलिओ क्रमांक/ डीपी आयडी आणि क्लॉउट आयडी यासह) [investor@zensar.com](mailto:investor@zensar.com) यांच्याकडे करतील.

सभासदांना सभेच्या संयुक्त ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थित न राहता, वार्षिक सर्वसाधारण सभेला, फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम च्या माध्यमातून सहभागी होता येईल आणि त्यांचा हा सहभाग सदर कंपनीकडून अॅक्ट च्या सेक्शन १०३ अनुसार सभेच्या कोरमची निश्चिती करण्यासाठी मोजण्यात येईल. सभासद एजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतात आणि एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग किंवा एजीएमच्या वेळी ई-व्होटिंग द्वारे मतदान करू शकतात.

#### ई-मेल पत्त्याची नोंदणीची प्रक्रिया :

कंपनीच्या ज्या सभासदांनी त्यांच्या ई-मेल पत्त्याची नोंद केलेली नाही, त्यांना पुढे नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार अशी नोंद करता येईल :

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणे	जे प्रत्यक्ष पद्धतीत समभाग धारण करतात त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते विहित करण्यात आलेला आयएसआर-१ फॉर्म आणि त्यासह संबंधित फॉर्म भरून कंपनीचे आरटीए केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांच्याकडे नोंदवावा/अद्ययावत करावा. दि इन्व्हेस्टर सर्व्हिसेस रिस्ट्रिक्ट फॉर्मस् आरटीए यांचे संकेतस्थळ <a href="https://ris.kfintech.com/client-services/isc/">https://ris.kfintech.com/client-services/isc/</a> वरून डाऊनलोड करून घेता येईल.
अप्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणे	अप्रत्यक्ष पद्धतीत समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी आपल्या डिमॅट अकाऊंटमध्ये, तुमच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस् यांच्या सल्ल्यानुसार तुमचा तपशील रजिस्टर/अपडेट करावा.

#### लाभांश आणि नोंद करण्याची तारीख :

कंपनीच्या संचालक मंडळाने ६३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सभासदांच्या मान्यतेसाठी, ३१ मार्च, २०२६ अखेर समाप्त झालेल्या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी रु. २/- च्या समभागासाठी रु. १२.६०/- एवढा अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. कंपनीने त्याकरिता सभासदांची हा लाभांश प्राप्त करण्यासाठी नोंदणीची तारीख शुक्रवार, १७ जुलै, २०२६ ही निश्चित केली आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की, सेबीच्या निर्देशानुसार लाभांशाचे वितरण केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच केले जाईल आणि १८ नोव्हेंबर २०२५ पासून लाभांश वॉरंट्स किंवा धनादेशांद्वारे होणारे वाटप बंद करण्यात आले आहे.

सदर सभासदांनी नोंद घ्यावी की, प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना लाभांशाचे वितरण केवळ केवायसी आवश्यकता पूर्ण झाल्यावरच केले जाईल. कंपनीचे ज्या सभासदांचे केवायसी/बँक तपशील नोंदणीकृत / अद्ययावत नाहीत, ते खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून नोंदणी/अद्ययावत करू शकतात.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी	खालील कागदपत्रे सादर करून त्यांची केवायसी आणि बँक तपशील अद्ययावत करा: (अ) फॉर्म आयएसआर-१ - पॅन व केवायसी तपशील नोंदविण्यासाठी किंवा त्यातील बदल/अद्ययावतीकरणासाठी विनंती; (ब) फॉर्म आयएसआर-२ - बँकसद्वारे सिक्युरिटीज धारकाच्या स्वाक्षरीची पुष्टी; यासोबत रद्द केलेल्या चेकची प्रत जोडा, ज्यावर पहिल्या सदस्याचे नाव छापिले असेल.
अप्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी	तुमच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट सूचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या डिमॅट खात्यातील तपशील नोंदवा/अद्ययावत करावा.

कोणतीही शंका असल्यास, सभासदांनी [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) येथे आरटीए यांच्याकडे ई-मेल पाठवावे.

#### लाभांशावरील 'स्रोत कर कपात' (टीडीएस):

आयकर कायदा, २०२५ मधील तरतुदीनुसार, लाभांशाचे उत्पन्न हे भागधारकांच्या हाती करपात्र आहे आणि भागधारकांना दिल्या जाणाऱ्या लाभांशातून विहित दराने 'स्रोत कर कपात' (टीडीएस) करणे कंपनीसाठी अनिवार्य आहे. ज्या भागधारकांचे ईमेल आयडी कंपनीच्या आरटीएकडे नोंदणीकृत आहेत, त्यांना टीडीएस मधून सूट मिळवण्यासाठी सादर करावयाच्या कागदपत्रांबाबत/घोषणापत्रांबाबत कंपनीने कळविले आहे.

#### झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड साठी

सही/-

ठिकाण : पुणे

दिनांक : ३० जून, २०२६

आनंद डागा  
कंपनी सचिव

